
令和２年５月吉日 

各   位 
チ ヨ ダ ウ ー テ 株 式 会 社 

代表取締役社長 平 田 晴 久 

 

日本証券アナリスト協会主催：会社説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度アナリストの皆様方に業績状況、事業内容及び経営戦略をより深くご理解いただきたく、下記の

日程で日本証券アナリスト協会主催により、会社説明会を開催することとなりました。 

 つきましては、皆様方お忙しいこととは存じ上げますが、ご出席の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

日  時 ： 令和２年６月２２日（月）午後１時３０分より 

        （開場１時、開始１時３０分～） 

場  所 ： 兜町平和ビル３階 第 3 セミナールーム 

       東京都中央区日本橋兜町 3－3 

      （日比谷線 芽場町駅 出口 7 徒歩 7 分） 

      （東西線  芽場町駅 出口 11 徒歩 5 分） 

      （都営浅草線 日本橋駅 出口 D2 徒歩 5 分） 

 

出席者  ： 代表取締役社長 平 田 晴 久  

       取締役管理本部長 種 田 貴 志  

 

事業内容 ： 石膏ボードの製造・販売 

      （URL：http://www.chiyoda-ute.co.jp） 

 

お問合先 ： チヨダウーテ株式会社 経理部 T E L：059-364-5215 

                      F A X：059-364-5218 

                      E-mail：info.ir@chiyoda-ute.co.jp 

※ 参加ご希望の方は、日本証券アナリスト協会ホームページから参加を申し込む、もしくは、電話また

はメールにて上記までご連絡ください。メールでご返事頂く場合は、会社名・部署名・役職名・お名

前・電話番号などをご記入のうえ返信くださるようお願い致します。 

 

※ 日本証券アナリスト協会ホームページからご参加申し込まれた方は、本状を持参する必要はありませ

ん。 

 

※ 日本証券アナリスト協会非会員の金融・証券関係者の方は、ご参加していただけない規則になってお

ります。 

 

※ なお､不明な点は上記問合先までご連絡ください。 


